

<p>Нысанның БҚСЖ бойынша коды Код формы по ОКУД</p> <p>КҰЖЖ бойынша ұйым коды Код организации по ОКПО</p>	
<p>Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрлігі Министерство здравоохранения Республики Казахстан</p>	
<p>Мемлекеттік органның атауы Наименование государственного органа "Қазақстан Республикасының Денсаулық сақтау министрлігі Санитариялық-эпидемиологиялық бақылау комитеті Түркістан облысы санитариялық-эпидемиологиялық бақылау департаментінің Созақ аудандық санитариялық-эпидемиологиялық бақылау басқармасы" республикалық мемлекеттік мекемесі Республиканское государственное учреждение "Сузакское районное Управление санитарно-эпидемиологического контроля Департамента санитарно-эпидемиологического контроля Туркестанской области Комитета санитарно-эпидемиологического контроля Министерства здравоохранения Республики Казахстан"</p>	

**Санитариялық-эпидемиологиялық қорытынды  
Санитарно-эпидемиологическое заключение**  
№ X.09.X.KZ56VWF00047165  
Дата: 02.09.2021 ж. (г.)

1. Санитариялық-эпидемиологиялық сараптау (Санитарно-эпидемиологическая экспертиза)

**"БЕНД-Стройсервис" ЖШС қарасты "Макаренко атындағы жалпы орта мектебі" КММ асханасы**

(«Халық денсаулығы және денсаулық сақтау жүйесі туралы» 2020 жылғы 7 шілдегі Қазақстан Республикасы Кодекстың 20-бабы сәйкес санитариялық-эпидемиологиялық сараптама жүргізілетін объектінің толық атауы) (полное наименование объекта санитарно-эпидемиологической экспертизы, в соответствии со статьей 20 Кодекса Республики Казахстан от 7 июля 2020 года «О здоровье народа и системе здравоохранения»)

Жүргізілді (Проведена) **Заявление от 23.08.2021 13:34:50 № KZ16RYS00150239**

өтініш, ұйғарым, қаулы бойынша, жоспарлы және басқа да түрде (күні, нөмірі)  
по обращению, предписанию, постановлению, плановая и другие (дата, номер)

2. Тапсырыс (өтініш) беруші (Заказчик)(заявитель) **Товарищество с ограниченной ответственностью "БЕНД-Стройсервис", Түркістан облысы, Созақ ауданы, Қайнар ауылы, Әділбеков Жотабай көшесі, 29**

Шаруашылық жүргізуші субъектінің толық атауы (тиесілігі), объектінің мекен жайы/орналасқан орны, телефоны, басшысының тегі, аты, әкесінің аты (полное наименование хозяйствующего субъекта (принадлежность), адрес/месторасположение объекта, телефон, Фамилия, имя, отчество руководителя)

3. Санитариялық-эпидемиологиялық сараптама жүргізілетін объектінің қолданылу аумағы (Область применения объекта санитарно-эпидемиологической экспертизы)

**Тамақтануды ұйымдастырудың өзге де түрлері**

сала, қайраткерлік ортасы, орналасқан орны, мекенжайы (сфера, вид деятельности, месторасположение, адрес)

4. Жобалар, материал дарэзірленді (дайындалды) (Проекты, материалы разработаны (подготовлены)

5. Ұсынылған құжаттар (Представленные документы) **Өтініш, хаттамалары**

6. Өнімнің үлгілері ұсынылды (Представлены образцы продукции)

7. Басқа ұйым дардың сараптау қорытындысы (егер болса) (Экспертное заключение других организаций если имеются)

Қорытынды берген ұйымның атауы (наименование организации выдавшей заключение)

8. Сараптама жүргізілетін объектінің толық санитариялық-гигиеналық сипаттамасы мен оған берілетін баға (қызметке, үрдіске, жағдайға, технологияға, өндіріске, өнімге) (Полная санитарно-гигиеническая характеристика и оценка



объекта экспертизы (услуг, процессов, условий, технологий, производств, продукции)

«БЕНД-Стройсервис» ЖШС қарасты «Макаренко» атындағы жалпы орта мектебі» КММ асханасы 2 қабатты типтік жобада салынған ғимаратта орналасқан. Асхананың ауданы 64 шаршы метр, 91-балаға ыстық тамақ береді. Көзбен көріп бақылау кезінде кеміргіштер мен жәндіктердің тіршілік әрекеті жоқ. Қоқыс және тамақ қалдықтарын жинауға арналған бөлек контейнерлер орнатылған және қақпақтармен жабықталған. Санитариялық-аулалық қондырғы қойылған, күн сайын арнайы құралдармен тазаланып, дезинфекцияланады. Ауыз су колонкадан алынады, құбырлар арқылы ішке кіргізілген, ыстық суды электр құрылғыларында арнайы ыдыстарда қыздыру арқылы алады. Ауыз судың зертханалық көрсеткіштері гигиеналық нормативтерге сай. Желдету табиғи жолмен терезе көздері арқылы жүзеге асады. Объектіде жылыту көзі жеке қазандық арқылы іске асады. Микроклимат параметрлері гигиеналық нормативтерге сай келеді. Асхана бөлмелерінде табиғи және жасанды жарықтандыру көзделген. Асхана қабырғалары мен едендері кафелденген, залалсыздандыру мен жуу жұмыстарына төзімді. Асханада ауа алмастыру терезе көздері арқылы және қосымша сору-сыртқа тарту желдеткішімен жабықталған. Өндірістік үй жайларда, тамақ өнімдерін сақтауға және өткізуге арналған үй-жайларда оларды зақымданудан және тамақ өніміне әйнектің түсуінен қорғауды көздейтін плафондар пайдаланылады. Бөлшектеу тақтайшалары мен пышақтарды олармен өңделетін өнімдерге сәйкес таңбаланған, жеткілікті қамтамасыз етілген. Жарығы бар, нақышты, шеті сынған, пішіні өзгерген, эмалі зақымданған ыдыс-аяқтар жоқ. Асхана және ас үй ыдыстарын сақтауға арналған стеллаждармен шкафтармен қамтамасыз етілген, кептіру үшін жағдай жасалған, асхана, шай, шыны шыны ыдыс аяғын, асхана аспаптарын, ас үй ыдыс аяғын жуу тәртібі санитариялық қағиданың 5-қосымшасына сай жүргізіледі. Азық-түлік шикізатының, тамақ өнімдерінің және қосымша материалдардың әрбір партиясын қабылдау, сақтау кезінде қадағаланады, қауіпсіздігін куәландыратын құжаттармен толықтай қамтамасыз етілген. Асханада шикізаттың, шикі жартылай фабрикаттардың және дайын өнімдердің, пайдаланылған тамақ өнімдерін сақтауға арналған қойма үй-жайында тамақ өнімдерінің әрбір түріне қойылатын сақтау жағдайлары, тауар көршілестігі сақталған. Ас дайындауға 2 электр пеші көзделген, пештің барлық көздері жұмыс істеп тұр. Ас үй ыдыстарын қолмен жуылады, үш жуу ұяшықты ванналары қойылған арнайы белгі соғылған. Қосалқы үй жайлардан: шикі және дайын өнімдерді өңдейтін бөлмеден, қоймалық жайлар бар. Қойма үй жайларында 2-тоңазытқыш жабықтары мен 1-тоңазытқыш камераларында тамақ өнімдерін сақтауға арналған стеллаждар, сөрелер бар, тоңазытқыш жабықтарының саны жеткілікті қамтамасыз етілген. Ас блогында жұмыртқаларды сақтауға арналған таңбаланған ыдыс арналған. Асханада тыйым салынған өнімдер сақталмаған. Жартылай фабрикаттардың, аспаздық өнімдердің қауіпсіздік көрсеткіштерін органолептикалық бағалауды жүргізу журналы 6-қосымшаға сәйкес арналған. Дайын өнімді, жартылай фабрикаттарды жіберу кезінде өңдеу уақыты мен күнін, соңғы жарамдылық мерзімі көрсетілген. Объект басшысымен бекітілген келешектегі ас мәзірі бар, нақты тамақтану рационы перспективті ас мәзіріне сәйкес қамтамасыз етілген. Санитариялық тораптарда 1-унитаз, 1-қол жуу раковиналары қойылған онда шынтақты дозаторлар, санитайзерлер, сұйық сабын, бір реттік сүлгілермен қамтамасыз етілген. Персоналға арналған санторап дезинфекциялаушы кілемше бар. Асханада 1 аспазшы қызмет атқарады, арнайы киімдермен қамтамасыз етілген 3-ауысымға жетеді, арнайы шкафта қойылған. Ауыстыру аяқ киімдері бар, бір рет пайдаланылатын қолғаптармен қамтамасыз етілген. Асхана қызметкерлері міндетті медициналық қарап тексеруді өткізу қағидаларына сәйкес міндетті алдын ала мерзімдік медициналық қарап тексеруден өткен медициналық кітапшасы бар. Күнделікті жұмыс басталуы алдында жұмыскерлердің денесінің ашық бетін, іріңді аурулардың, шағын жарақаттың болуына қарап тексереді. Өндірістік бақылауға ҚР ДСМ СЭБК «ҰСО» ШЖҚ РМК «Түркістан бойынша филиалы» Созақ аудандық бөлімшесі зертханасымен келісім шартқа отырған.

9. Құрылыс салуға бөлінген жер учаскесінің, қайта жаңартылатын объектінің сипаттамасы (өлшемдері, ауданы, топырағының түрі, учаскенің бұрын пайдаланылуы, жер асты суларының тұру биіктігі, батпақтану, желдің басымды бағыттары, санитариялық-қорғау мағының өлшемдері, сумен, канализациямен, жылумен қамтамасыз ету мүмкіндігі және қоршаған ортамен халық денсаулығын атигізер әсері, дүние тараптары бойынша бағыты) (Характеристика земельного участка под строительство, объекта реконструкции; размеры, площади, вид грунта, использование участка в прошлом, высота стояния грунтовых вод, наличие заболоченности, господствующие направления ветров, размеры санитарно-защитной зоны, возможность водоснабжения, канализования, теплоснабжения и влияния на окружающую среду и здоровью населения, ориентация по сторонам света.);

10. Зертханалық және зертханалық-аспаптық зерттеулер мен сынақтардың хаттамалары, сонымен қатар бас жоспардың, сызбалардың, суреттердің көшірмелері (Протоколы лабораторных и лабораторно-инструментальных исследований и испытаний, а также выкопировки из генеральных планов, чертежей, фото)



**ҚР ДСМ СЭБК «Ұлттық сараптама орталығы» ШЖК РМК Түркістан облысы бойынша филиалының Созақ аудандық бөлімшесі зертханалық зерттеулер жүргізген. Суды үлгісін микробиологиялық зерттеу хаттамасы №146 13.08.2021 ж., Орталықтандырылған және орталықтандырылмаған сүмен жабықтаудың ауыз су үлгілерін зерттеу хаттамасы №67 10.08.2021 ж., Метерологиялық факторларды өлшеу хаттамасы №70 09.08.2021 ж., Шу деңгейлерін өлшеу хаттамасы №70 09.08.2021 ж.**

11. ИСК-мен жұмыс істеуге рұқсат етіледі (разрешаются работы с ИИИ)

ИСК түрі және сипаттамасы (вид и характеристика ИИИ)	Жұмыстар түрі және сипаттамасы (Вид и характер работ)	Жұмыстар жүргізу орны (Место проведения работ)	Шектеу жағдайлары (Ограничительные условия)
1	2	3	4
I. Ашық ИСК-мен жұмыстар (работы с открытыми ИИИ)	Тамақтануды ұйымдастырудың өзге де түрлері	Тамақтануды ұйымдастырудың өзге де түрлері	Тамақтануды ұйымдастырудың өзге де түрлері
II. Жабық ИСК-мен жұмыстар (Работы с закрытыми ИИИ)	Тамақтануды ұйымдастырудың өзге де түрлері	Тамақтануды ұйымдастырудың өзге де түрлері	Тамақтануды ұйымдастырудың өзге де түрлері
III. Сәуле өндіретін құрылғылармен жұмыстар (Работы с устройствами, генерирующими излучение)	Тамақтануды ұйымдастырудың өзге де түрлері	Тамақтануды ұйымдастырудың өзге де түрлері	Тамақтануды ұйымдастырудың өзге де түрлері
IV. ИСК-мен басқа жұмыстар (другие работы с ИИИ)	Тамақтануды ұйымдастырудың өзге де түрлері	Тамақтануды ұйымдастырудың өзге де түрлері	Тамақтануды ұйымдастырудың өзге де түрлері

### **Санитариялық-эпидемиологиялық қорытынды Санитарно-эпидемиологическое заключение**

**"БЕНД-Стройсервис" ЖШС қарасты "Макаренко атындағы жалпы орта мектебі" КММ асханасы**

(«Халық денсаулығы және денсаулық сақтау жүйесі туралы» 2020 жылғы 7 шідедегі Қазақстан Республикасы Кодекстың 20-бабы сәйкес санитариялық-эпидемиологиялық сараптама жүргізілген объектінің толық атауы)  
(полное наименование объекта санитарно-эпидемиологической экспертизы, в соответствии со статьей 20 Кодекса Республики Казахстан 7 июля 2020 года «О здоровье народа и системе здравоохранения»)

(санитариялық-эпидемиологиялық сараптама негізінде) (на основании санитарно-эпидемиологической экспертизы)  
**Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрінің 2018 жылғы 23 сәуірдегі № 186 бұйрығымен бекітілген "Қоғамдық тамақтану объектілеріне қойылатын санитариялық-эпидемиологиялық талаптар" санитариялық қағидалары**

Санитариялық қағидалар мен гигиеналық нормативтерге (санитарным правилам и гигиеническим нормативам) сай **сай (соответствует)**

Ұсыныстар (Предложения):

«Халық денсаулығы және денсаулық сақтау жүйесі туралы» Қазақстан Республикасы Кодекстің негізінде осы санитариялық-эпидемиологиялық қорытындының міндетті күші бар.

На основании Кодекса Республики Казахстан «О здоровье народа и системе здравоохранения» настоящее санитарно-эпидемиологическое заключение имеет обязательную силу

**"Қазақстан Республикасының Денсаулық сақтау министрлігі Санитариялық-эпидемиологиялық бақылау комитеті Түркістан облысы санитариялық-эпидемиологиялық бақылау департаментінің Созақ аудандық**



санитариялық-эпидемиологиялық бақылау басқармасы" республикалық мемлекеттік мекемесі  
Созақ ауданы, көшесі Сұлтанбек Қожанов, № 15 үй

Бас мемлекеттік санитариялық дәрігер, қолы (орынбасар)

Республиканское государственное учреждение "Сузакское районное Управление санитарно-эпидемиологического контроля Департамента санитарно-эпидемиологического контроля Туркестанской области Комитета санитарно-эпидемиологического контроля Министерства здравоохранения Республики Казахстан"

Сузакский район, улица Сұлтанбек Қожанов, дом № 15

(Главный государственный санитарный врач (заместитель))

Оспанов Хасен Налибаевич

тегі, аты, әкесінің аты, қолы (фамилия, имя, отчество, подпись)

